
	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano XL – Edição Extra, 21 de janeiro de 2020 

	

1	
	

                                        
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020 
	

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA OU PESSOA FÍSICA PARA PRESTAR OS 

SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE ESTADUAL DE ENSINO RESIDENTES 

EM ÁREAS RURAIS QUE NÃO DISPONHAM DE EDUCAÇÃO BÁSICA COM CAPACIDADE DE 

ATENDIMENTO, PARA UNIDADES DE ENSINO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PIANCÓ-PB OU EM 

LOCALIDADES PRÓXIMAS DE SUA RESIDÊNCIA, EM DECORRÊNCIA DO PROGRAMA DE 

TRANSPORTE ESCOLAR, CONFORME PREVISTO NO PLANO DE TRABALHO DO TERMO DE 

ADESÃO 070/2020 DURANTE O ANO LETIVO DE 2020, COM ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

ABERTURA: 05/02/2020, às 14:00 horas. 

 

REGULAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores. 

 

RECURSOS FINANCEIROS: As despesas decorrentes da prestação de serviços do contrato ocorrerão à conta dos 

recursos do TERMO DE ADESÃO 070/2020 que fora celebrado entre SECRETARIA DE ESTADO DA 

PARAÍBA DA EDUCAÇÃO (SEE/PB) e CONSELHO ESCOLAR DA E.E.E.M. SANTO ANTONIO. 

CPL: Portaria Nº 001/2020 

 

LEITURA OU OBTENÇÃO DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O caderno do edital completo poderá ser 

adquirido através do portal eletrônico, gratuitamente, no endereço Rua Nicolau Loureiro, nº 63, Centro – Piancó - 

PB. Dúvidas serão esclarecidas pela comissão das 08:00 ás 12:00 horas pelo email: 

enesaescolanormal@yahoo.com.br 

EXTRATO 



	
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano XL – Edição Extra, 21 de janeiro de 2020 

	

2	
	

 

Piancó – PB, 21 de janeiro de 2020. 

 

RAIMUNDA GOMES FERREIRA 

MATRICULA Nº 96.775-1 

Presidente da CPL 


